АДМИНИСТРАЦИЯ  ПУДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Пудовка
Кривошеинский район
Томская область

26.05.2016                                                                                                                          № 45

О мероприятиях по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья на территории Пудовского сельского поселения в период
купального сезона 2016 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Пудовское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить, что на территории Пудовского сельского поселения отсутствуют пляжи, и другие, специально отведённые места отдыха на водных объектах.
2. Утвердить перечень водных объектов, расположенных на территории Пудовского сельского поселения, не оборудованных для купания граждан:
- пруд «Берёзовый», д. Крыловка;
- пруд «Ракитин», за с. Пудовка;
- пруд «Тайлашевский», за с. Пудовка;
- пруд при въезде в с. Белосток;
- пруд  с. Белосток вдоль автотрассы;
- пруд д. Вознесенка, в центре населённого пункта;
- пруд д. Вознесенка, в начале ул. Центральная.
3. Граждане, самостоятельно отдыхающие на водных объектах, расположенных на территории Пудовского сельского поселения, несут персональную ответственность за собственную безопасность и безопасность своих детей.
[bookmark: _GoBack]4. Специалисту по ЖКХ, ГО ЧС и благоустройству Администрации Пудовского сельского поселения, установить недостающие указатели на водных объектах, информирующие об опасности купания в этих местах.
5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования «Пудовское сельское поселение» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава  Пудовского сельского поселения
(Глава Администрации)
	Севостьянов Ю.В.

Шабунин А.А
8(38251) 4-64-31

Прокуратура
Шабунин  А.А
Дело № 02-04